TEST-THERM Sp. z o.o.
Przetwornik zapylenia
PMT2
Instrukcja obsługi
TEST-THERM Sp. z o.o., ul.Friedleina 4-6, 30-009 Kraków
 PMT2
2
Tel: 12 632 1301, 12 632 6188, Fax: 12 632 1037, e-mail: office@test-therm.pl

Zaciski podłączeniowe: dwa odłączalne bloki zacisków do kabli 0.5…1.5 mm
2
Przyłącze procesowe: patrz sposób zamawiania
Długość sondy: patrz sposób zamawiania
Stopień ochrony: IP66
Położenie montażowe: dowolne
Czas uśredniania: 1…360 s (10 pozycji)
Masa: zależna od długości sondy i przyłącza procesowego
Certyfikacja:  CE, cULus,
Iskrobezpieczeństwo:
 ATEX:  (w trakcie certyfikacji),
 IECEx: (w trakcie certyfikacji),
 UL Listed:  klasa I, grupy C i D;
  klasa II grupy E, F i G;
  klasa III;
  klasa I strefa 0 Ex ia IIB T4 Ga,
  klasa I strefa 0 Ex ia IIB T4 Ga.
13. Sposób zamawiania
Przykład PMT2 -05 -A -U2  PMT2-05-A-U2
Rodzina PMT2     Przetwornik zapylenia
Długość
sondy
 03
05
10
15
20
30
36
   Sonda o długości 3” (76 mm)
Sonda o długości 5” (127 mm)
Sonda o długości 10” (254 mm)
Sonda o długości 15” (381 mm)
Sonda o długości 20” (508 mm)
Sonda o długości 30” (762 mm)
Sonda o długości 36” (915 mm)
Przyłącze
procesowe
  A
B
C
  NPT ¾ (zewn.)
Tri-Clamp 1½” (z króćcem NPT 1”)
G¾ (zewn.)
Certyfikacja    A2
U2
 ATEX i IECEx
UL (IS)
Opcje     ST
M2
Tabliczka opisowa ze stali k.o.
Gwinty metryczne dla dławików M20x1.5
(standardowo są to NPT ½)
Tel: 12 632 1301, 12 632 6188, Fax: 12 632 1037, e-mail: office@test-therm.pl
 PMT2
15
Rysunek 5. Wymiary wersji z przyłączem NPT 3/4
Rysunek 6. Wymiary wersji z przyłączem Tri-Clamp
Rysunek 7. Wymagana ilość wolnego miejsca wokół przetwornika
Ø16
A
38
125
19
99
Przyłącze procesowe
NPT 3/4
Gniazdo rurki
instalacyjnej 2x NPT 1/2
Ø16
Gniazdo rurki
instalacyjnej 2x NPT 1/2
NPT 1
A